
２０１９年　春季学童１部 

＜＜　２次リーグ組合せ表　＞＞

勝点 失点 得点
攻撃
ｲﾆﾝｸﾞ

守備
ｲﾆﾝｸﾞ

失点率 得点率 順位

ブロック NO 1次ﾌﾞﾛｯｸ&
順位

☆1 Ｃ：１位

2 Ａ：２位

3 Ｉ：２位

☆4 Ｄ：１位

5 Ｂ：２位

6 Ｊ：２位

☆7 Ｅ：１位

8 Ｃ：２位

9 Ｋ：２位

☆10 Ｆ：１位

11 Ｄ：２位

12 Ｌ：２位

☆13 Ｇ：１位

14 Ｅ：２位

15 Ｍ：２位

☆16 Ｈ：１位

17 Ｆ：２位

18 Ｎ：２位

☆19 Ｉ：１位

20 Ｋ：１位

21 Ｇ：２位

☆22 Ｊ：１位

23 Ｌ：１位

24 Ｈ：２位

☆25 Ａ：１位

26 Ｍ：１位

☆27 Ｂ：１位

28 Ｎ：１位

１．２次リーグは５月１１日（土）～６月８日（土）までに終了すること。

２．ブロック長（NO欄☆のチーム）は６月９日（日）までに担当者：井上　０４２－３２４－４５９０（ＦＡＸ）まで、結果を伝えること。

３．決勝トーナメントの日程は別途お知らせいたします。

４．試合方法は１次リーグと同じとする。但し、２チームのブロックは特別延長を行って勝者を決定する。

　　特別延長は無死満塁で継続打順とする。

５．リーグ戦の上位１チームが決勝トーナメントへ進出できる。

Ａ

小平美園ﾚｯﾄﾞｱﾛｰｽﾞ

小平スピリッツ

チーム

チーム名

連雀スパローズ

担当者 携帯番号 E-Mail

Ｃ

　隼

立川富士見シールス

Ｂ

清瀬レッドライオンズ

国立シャークス

武蔵村山ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

コスモスライダース

Ｅ

グレートベアーＡ

四小イーグルス

Ｄ

清瀬旭丘

八小ライダースＢ

国立ﾔﾝｸﾞｽﾜﾛｰｽﾞ

立川スネークス

Ｇ

三鷹ゼファー

上砂ファイターズ

Ｆ

松中小ファイターズ

タイガーシャーク

小平小川ＢＣ

十小上北台ｽﾄﾛﾝｸﾞｽ

小平ライオンズ

立川レイズ

2019年5月17日　現在

Ｊ
滝山ジュピターズ

ブラックキャッツ

Ｉ
立川フェニックス

小平スネークス

Ｈ

小平フレンズ
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